



Kungsbacka

Välkommen till Kaparevallen konstgräsplan

När du kommer

Aktivera din bokning genom att visa din bricka för läsaren eller om du fått en femsiffrig kod slår du den.

Man kan tidigast aktivera sin bokning 30 minuter innan bokad tid.

Belysning

Belysningen aktiverar du när du visar din bricka för läsaren eller om du fått en 5 siffrig kod.

Observera att belysningen går på skymningsrelä.

Om du går tidigare

Går du tidigare än din bokning avslutas behöver du släcka belysningen genom att slå B+ visa bricka eller om du fått en femsiffrig kod slå B+ din femsiffriga kod på läsaren på utsidan

Fungerar det inte? Kontrollera följande:

- Använder du rätt bricka? Ledare som representerar flera föreningar måste använda brickan som tillhör den förening som bokat tiden.
- Är tiden bokad? Är tiden inte bokad kommer du inte in.
- Rätt tid? Du kan komma in tidigast 30 minuter före bokad tid.
- Har ledaren kommit? Om inte ledaren har kommit och visat sin bricka kommer inte deltagarna in.

Omklädningsrum

Omklädningsrum finns inne i Kaparehallen och delas med inomhus-idrotterna vilket betyder att man inte har egna omklädningsrum.

Genom att visa brickan in till Kaparehallen kommer man in genom ytterdörren 30 minuter före bokad tid.

Om dörrarna är låsta in till omklädningsrummen så öppnas även den vänstra dörren in till idrottshallen när man visar brickan vid ytterdörren och där är omklädningsrummen öppna in mot idrottshallen.

Den vänstra dörren in till idrottshallen är öppen cirka 30 sekunder från det att man visar brickan vid ytterdörren.

Brickan in till Kaparehallen och omklädningsrummen fungerar 30 minuter efter sluttiden för bokningen av Kaparevallen.

Övrigt

Det saknas rör med "hörnflaggor" på Kaparevallen. Ta med från Kungsbacka Sportcenter alternativt ta med 4 höga koner. Glöm ej att ta med tillbaka. Flera domare har påtalat att de vill ha markeringar i respektive hörn.

Hålen för "hörnflaggorna" är oftast fyllda med granulat så ta även med en sked eller annat verktyg att kunna tömma dem.